

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3555

Stavba: AV ČR, PŘEDNÁŠKOVÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPR.JÍDELNY A PROSTOR NAVAZUJÍCÍCH - ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PD

KSO: 801 4

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Zadavatel:

AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 27413152

DIČ: CZ27413152

Uchazeč: PROFIS B&B s.r.o., Chocholevo 895, 149 00 Praha 4

Projektant:

ING.ARCH.P.BABÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 057 388,18

DPH základní
snižena

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 057 388,18
0,00

Výše daně
222 051,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 279 439,70


PROFIS B & B s.r.o.

Chocholevo 895

149 00 Praha 4

IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152

Tel.: 777 062 910, 604 252 024

19.2.2018


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3555
Stavba: AV ČR, PŘEDNÁŠKOVÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPR.JÍDELNY A PROSTOR NAVAZUJÍCÍCH - ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PD

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum:
Zadavatel: AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 Projektant: ING.ARCH.P.BABÁK
Uchazeč: PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		1 057 388,18	1 279 439,70	
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY - DODATEK č.1 + ROZŠÍŘENÍ	1 057 388,18	1 279 439,70	STA

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895
149 00 Praha 4
IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152
Tel.: 777 062 910, 604 252 024

19.2.2018


KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

AV ČR, PŘEDNÁŠKOVÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPR. JÍDELNY A PROSTOR NAVAZUJÍCÍCH - ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PD

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - DODATEK č. 1 + ROZŠÍŘENÍ

KSO: 801 4

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

CC-CZ: 19.02.2018
Datum:

Zadavatel:

AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ: 27413152

DIČ: CZ27413152

Projektant:

ING. ARCH. P. BABÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VŠECHNY VÝMĚRY JSOU PŘEVZATY Z PD (půdorys, řez, detail), POPIS A VÝPOČET JE UVNITŘ POLOŽKY V JEDNOTKOVÝCH CENÁCH JSOU ZAHRNUTY NÁKLADY NA SPOJOVACÍ MATERIÁL (hmoždinky, kotvy atd.)

Cena bez DPH

1 057 388,18

DPH základní
snížená

Základ daně
1 057 388,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
222 051,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 279 439,70

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895

149 00 Praha 4

IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152

Tel.: 777 062 910, 604 252 024



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AV ČR, PŘEDNÁŠKOVÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPR.-JÍDELNY A PROSTOR NAVAZUJÍCÍCH - ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PD

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - DODATEK Č.1 + ROZŠÍŘENÍ

Místo:

PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Zadavatel:

AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

Uchazeč:

PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

Datum:

19.02.2018

Projektant:

ING.ARCH.P.BABÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057 388,18

252 537,09

1 - Zemní práce

854,51

2 - Zakládání

1 830,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 736,87

43 - Schodišťové konstrukce a rampy

33 957,75

61 - Úprava povrchů vnitřních

4 896,22

62 - Úprava povrchů vnějších

4 029,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 717,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 019,82

94 - Lešení a stavební výtahy

19 890,74

96 - Bourání konstrukcí

156 032,44

998 - Přesun hmot

5 570,88

PSV - Práce a dodávky PSV

755 431,09

763 - Konstrukce suché výstavby

586 680,07

764 - Konstrukce klempířské

626,81

766 - Konstrukce truhlářské	52 029,71
767 - Konstrukce zámečnické	97 980,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 638,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 475,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 020,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	12 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 000,00

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895
149 00 Praha 4

IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152
Tel.: 777 062 910, 604 252 024



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AV ČR, PŘEDNÁŠKOVÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPR.-JÍDELNY A PROSTOR NAVAZUJÍCÍCH - ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PD

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - DODATEK Č.1 + ROZŠÍŘENÍ

Místo:

PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Zadavatel:

AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

Uchazeč:

PROFIS B&B s.r.o., Chocholeva 895, 149 00 Praha 4

Datum: 19.02.2018

Projektant: ING.ARCH.P.BABÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 057 388,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

252 537,09

854,51

1	K	POZN 1	ZEMNÍ PRÁCE BUDOU PŘESNĚNY DLE KONKRETNÍ SITUACE NA STAVBĚ		0,000	0,00	0,00	
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,450	132,00	59,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		PRO OSAZENÍ PREFAB SCHODIŠTE					
	VV		0,60*0,25/2*1,00*4		0,300			
	VV		0,30*0,25/2*1,00*4		0,150			
	VV		Součet		0,450			
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příklad k cenám za lepiřnost horniny tř. 3	m3	0,135	28,00	3,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		30% LEPIřVOST					
	VV		0,45*0,30		0,135			
4	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do přeřepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,450	542,00	243,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		PRO ZAKLAD SCHODIŠTE					
	VV		0,50*1,50*0,60		0,450			
5	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do přeřepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příklad k cenám za lepiřnost horniny tř. 3	m3	0,135	158,00	21,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		30%					
	VV		0,45*0,30		0,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m ³ s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	0,900	124,00	111,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		VYTEZENÁ ZEMINA NA DOSYPY A OBSYPY V MISTE STAVBY		0,900			
	VV		0,45*0,45					
7	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,900	105,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
8	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	5,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		POD SCHODIŠTE A ZAKLAD		0,750			
	VV		0,50*1,50		4,500			
	VV		1,00*4,50		5,250			
	VV		Součet					
9	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m ²	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UPRAVA TERENU U PREFA SCHODIŠTE		10,000			
	VV		1,00*5,00*2					
			D 2				1 830,40	
10	K	274313611	Zakládání					
	VV		Zaklady z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m ³	0,600	2 312,00	1 387,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZAKLAD SCHODIŠTE		0,600			
	VV		0,50*1,50*0,80					
11	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m ²	1,600	235,00	376,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,50+1,50)*2*0,40		1,600			
12	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m ²	1,600	42,00	67,20	CS ÚRS 2018 01
	VV							
			D 3				21 736,87	
13	K	349231811	Přizdívká z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m ²	3,234	882,00	2 852,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		PO VYBOURANÍ OKNA		3,234			
	VV		0,60*2,695*2					
14	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo II nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,062	7 240,00	448,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		PREKLAD V NOVE PRICCE		0,062			
	VV		I c.120					
	VV		0,062					
15	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,067	22 600,00	1 514,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,062		0,062			
	VV		0,062*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,067			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,800	580,00	464,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,039	6 450,00	251,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		PREKLAD POD PODESTOU SCHODISTE					
	VV		I c.180					
	VV		21,90*1,80*0,001		0,039			
18	M	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,042	21 050,00	884,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,039*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,042			
19	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,144	4 750,00	684,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		OBETONOVANI NOSNIKU					
	VV		VC.BEDNENI					
	VV		0,40*1,80*0,20		0,144			
20	K	342272523	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	19,517	750,00	14 637,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		NOVA PRICKA					
	VV		19,517		19,517			
D	43		Schodišťové konstrukce a rampy				33 957,75	
21	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	15,000	460,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		VENKOVNI PREFA SCHODISTE					
	VV		15*1,00		15,000			
22	M	59373792R	stupeň prefa schodišťový betonový 1000x300x150 mm přírodní	kus	15,150	1 250,00	18 937,50	
	VV		15*1,01 Přepočtené koeficientem množství		15,150			
23	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	6,750	205,00	1 383,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,50*4,50		6,750			
24	K	451571311	Lože pod dlažby z kameniva těžného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	6,750	998,00	6 736,50	CS ÚRS 2018 01
D	61		Úprava povrchů vnitřních				4 896,22	
25	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	6,300	22,00	138,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		VNITRNI OSTENI NOVYCH DVERI					
	VV		0,70*(1,80+3,60*2)		6,300			
26	K	613142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým provizorním příchycením pletiv nebo sloupů	m2	6,300	124,00	781,20	CS ÚRS 2018 01
27	K	61234530R	Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká - broušená	m2	6,300	420,00	2 646,00	
	VV		6,30		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
28	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	6,300	51,00	321,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,30					
29	K	61247318R	Příplatek k omítce vnitř na rohovníky	m	18,020	56,00	1 009,12	
	VV		PODOMITKOVÉ ROHY					
	VV		1,50+3,56*2		8,620			
	VV		1,80+3,80*2		9,400			
	VV		Součet		18,020			
D 62 Úprava povrchů vnějších							4 029,50	
30	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	1,000	43,00	43,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		POD NOVY PARAPET UPRAVOVANEHO OKNA					
	VV		1,00		1,000			
31	K	623321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	5,622	305,00	1 714,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		VNEJSI OSTENI NOVYCH DVERI					
	VV		0,50*(1,80+3,60*2)		4,500			
	VV		PO ODSEKANI RIMSY					
	VV		1,50*0,30		0,450			
	VV		OSTENI UPRAVOVANEHO OKNA					
	VV		0,20*(1,10+1,13*2)		0,672			
	VV		Součet		5,622			
32	K	623321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm pilířů nebo sloupů	m2	5,622	52,00	292,34	CS ÚRS 2018 01
33	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,622	36,00	202,39	CS ÚRS 2018 01
34	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	5,622	168,00	944,50	CS ÚRS 2018 01
35	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,583	21,00	138,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,50*3,56		5,340			
	VV		1,10*1,13		1,243			
	VV		Součet		6,583			
36	K	783827423	Krycí (ochranný) náter omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sítikátový	m2	5,622	115,00	646,53	CS ÚRS 2018 01
37	K	783827429	Krycí (ochranný) náter omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 biocidní přísada	m2	5,622	8,50	47,79	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
38	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,113	3 920,00	1 717,96	442,96 CS ÚRS 2018 01
	VV		PO VYBOURANÍ PARAPETU OKNA					
	VV		0,75*1,50*0,10					
39	K	R POL 1	Doplnění podlahové krytiny u dveří na únik.schodiště	m2	0,113	850,00	1 275,00	
	VV							
	VV							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
40	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	5,000	32,40	2 019,82	162,00 CS ÚRS 2018 01
	VV		PO UKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ					
	VV		5 M2/NOVÝ OTVOR					
	VV		5,00*1					
	VV		Součet		5,000			
41	K	95290141R	Vyčištění venkovních prostor	m2	26,625	28,00	745,50	
	VV		PO UKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ					
	VV		5,00*1					
	VV		2,50*(3,65+5,00)		5,000			
	VV		Součet		21,625			
	VV				26,625			
42	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	9,50	95,00	95,00 CS ÚRS 2018 01
	VV		OCHRANA STAV.PODLAH					
	VV		10,00					
43	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	10,000	9,50	95,00	95,00 CS ÚRS 2018 01
	VV		OCHRANA STAV.KONSTRUKCI					
	VV		10,00					
44	K	953941110	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	2,196	420,00	922,32	922,32 CS ÚRS 2018 01
	VV		ZEDNICKE OSAZENI ZABRADLI DO ZDIVA					
	VV		1,098*2					
	VV				2,196			
D 94 Lešení a stavební výtahy								
45	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	25,267	38,00	960,15	960,15 CS ÚRS 2018 01
	VV		PRO STAVEBNÍ PRACE					
	VV		3,00*1					
	VV		2,50*1,10					
	VV		PRO NOVOU PRICKU					
	VV				3,000			
	VV				2,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			19,517		19,517			
VV			Součet		25,267			
46	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	253,850	42,50	10 788,63	CS ÚRS 2018 01
VV			PRO SDK POJISTNÝ PODHLED		253,85			
VV			253,850		253,850			
47	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m ³	23,040	31,00	714,24	CS ÚRS 2018 01
VV			PRISTUPOVA CESTA DO REKONSTRUOVANYCH PROSTOR		23,040			
VV			1,20*6,40*3,00		23,040			
48	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m ³	3 801,600	1,50	5 702,40	CS ÚRS 2018 01
VV			NAJEM 165 DNI		3 801,600			
VV			23,04*165		3 801,600			
49	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m ³	23,040	18,40	423,94	CS ÚRS 2018 01
50	K	949211111	Montáž lešeníové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m ²	7,680	24,50	188,16	CS ÚRS 2018 01
VV			1,20*6,40		7,680			
VV			Součet		7,680			
51	K	949211211	Montáž lešeníové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m ²	1 267,200	0,75	950,40	CS ÚRS 2018 01
VV			7,68*165		1 267,200			
52	K	949211811	Demontáž lešeníové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m ²	7,680	21,20	162,82	CS ÚRS 2018 01
D	96		Bourání konstrukcí				156 032,44	
53	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyloužených do 250 mm tl. do 300 mm	m	1,600	124,00	198,40	CS ÚRS 2018 01
VV			STAVAJICI RIMS POD NOVYM SCHODISTEM		1,600			
VV			/viz rez/		1,600			
54	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m ² , tl. do 900 mm	m ³	0,973	1 680,00	1 634,64	CS ÚRS 2018 01
VV			PARAPET STAVAJICHO OKNA		0,973			
VV			0,75*1,50*0,865		0,973			
55	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m ²	1,298	98,00	127,20	CS ÚRS 2018 01
VV			PO HRUBEM VYBOURANI OTVORU		1,298			
VV			0,75*0,865*2		1,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
56	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m ²	m ²	4,043	138,00	557,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		RAM STAVAJICHO OKNA					
	VV		1,50*2,695		4,043			
57	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	3,600	113,00	406,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		PRO PREKLAD POD PODESTOU SCHODISTE					
	VV		72 x hl. 150 mm = 2 x delka/					
	VV		1,80*2		3,600			
58	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	253,845	52,00	13 199,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		BOURANI STAV. PODLAH					
	VV		25,615*9,91		253,845			
59	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	15,231	2 138,00	32 563,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		PODKLAD DLAZBY					
	VV		253,845*0,06		15,231			
60	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	15,417	98,00	1 510,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		VYBOURANI STAV. PRICKY					
	VV		15,417		15,417			
61	K	973031842	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavazání nových příček, tl. do 100 mm	m	4,100	142,00	582,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		PRO NOVOU PRICKU					
	VV		4,10		4,100			
62	K	997013151	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	49,045	421,00	20 647,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,045		49,045			
63	K	997013219	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až - 3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	245,225	52,30	12 825,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		K MISTU NALOZENI					
	VV		49,045*5		245,225			
64	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,045	276,00	13 536,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,045		49,045			
65	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	931,855	8,50	7 920,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,045*19		931,855			
66	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	49,045	1 026,00	50 320,17	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		49,045					
D	998		Přesun hmot					
67	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	10,326	539,50	5 570,88	CS ÚRS 2018 01
							49,045	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				755 431,09	
D	763		Konstrukce suché výstavby				586 680,07	
68	K	763158122	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy stěrka tl. 2 mm	m2	200,400	98,00	19 639,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		PRIPRAVA PODKLADU POD KOBEREK					
	WV		NAPR. STERKA FERMACELL					
	WV		/místn.c.203,207,208/					
	WV		200,4					
69	K	763158128	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách Příplatek k ceně -8122 za každý další 1 mm tloušťky stěrky	m2	200,400	8,50	1 703,40	CS ÚRS 2018 01
70	K	76325113R	Kompletní podlaha ze sádrováknitých desek (napr. Fermacell) podlahový prvek 2E22 tl. 25 mm vč. spojovacích prvků, lepidla, spárování tmelem, podsypu 10-100 mm a okrajové izolační pásy	m2	253,845	1 355,00	343 959,98	
	WV		253,854					
71	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	253,845	21,50	5 457,67	CS ÚRS 2018 01
	WV		PODKLADNI GEOTEXTILIE					
	WV		253,845					
72	M	693111520	textilie 700 g/m2 do š 6 m	m2	253,845	69,50	22 934,93	CS ÚRS 2018 01
	WV		253,845					
	WV		253,845*1,3 Přepočtené koeficientem množství					
73	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	253,850	64,70	16 424,10	CS ÚRS 2018 01
	WV		POJISTNY SDK PODHLED					
	WV		253,85					
74	M	590305210	deska stavební sdk tl. 12,5 mm	m2	253,850	64,00	17 871,04	CS ÚRS 2017 02
	WV		279,235					
75	K	763131611	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce dřevěné dvouvrstvé	m2	253,850	378,00	95 955,30	CS ÚRS 2018 01
	WV		253,85					
76	M	605110110	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I	m3	1,926	7 050,00	13 578,30	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
77	M	590306560	přímý závěs 125 mm, bal. 100 ks	kus	1 300,000	5,80	7 540,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	19,893	980,00	19 495,14	CS ÚRS 2018 01
79	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	19,893	451,00	8 971,74	CS ÚRS 2018 01
80	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	19,893	661,00	13 149,27	CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské

81	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,600	41,00	626,81	106,60 CS ÚRS 2018 01
VV			PARAPET BOURANEHO OKNA					
VV			/bez nahrady/					
VV			1,55*1		1,550			
VV			PARAPET UPRAVOVANEHO OKNA					
VV			1,05		1,050			
VV			Součet					
82	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,004	504,00	2,02	CS ÚRS 2018 01
VV			K MÍSTU NALOZENÍ					
VV			0,004		0,004			
83	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,004	276,00	1,10	CS ÚRS 2018 01
VV			ODVOZ DO SBERNY					
VV			BEZ POPLATKU					
VV			0,004		0,004			
84	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,076	8,50	0,65	CS ÚRS 2018 01
VV			0,004*19		0,076			
85	K	764246443	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů ř 250 mm	m	1,050	410,00	430,50	CS ÚRS 2018 01
VV			NOVY PARAPET UPRAVOVANEHO OKNA					
VV			1,05		1,050			
86	K	764246465	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do ř 400 mm	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	820,00	1,64	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
88	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	150,00	0,30	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
89	K	766691922	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových okenních s křídly otevíravými, plochy přes 1,5 m ²	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2018 01
VV			STAVAJICI OKNO					
VV			1					
90	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,027	150,00	4,05	CS ÚRS 2018 01
VV			K MISTU NALOZENÍ					
VV			0,027					
92	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,027	276,00	7,45	CS ÚRS 2018 01
VV			0,027					
93	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,513	8,50	4,36	CS ÚRS 2018 01
VV			0,027*19					
94	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,017	890,00	15,13	CS ÚRS 2018 01
VV			0,006					
VV			0,021/2					
VV			Součet					
95	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,011	720,00	7,92	CS ÚRS 2018 01
VV			0,021/2					
96	K	766641163	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
VV			NOVE PLASTOVE DVERE NA UNIKOVE SCHODISTE					
VV			1500/2755 MM					
VV			/kompletní dodávka vc.ramu, nadsvetliku a kovani/					
VV			1					
97	M	61144154R	dveře plastové balkónové 2křídlové otevíravé částečně prosklené s nadsvětlíkem 150x275,5+80,5 cm + rám a základní kování	kus	1,000	31 650,00	31 650,00	
98	K	766629513	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, s pertinkou, přípojovací spára tl. do 20 mm	m	8,620	205,00	1 767,10	CS ÚRS 2018 01
VV			OSTENÍ NOVÝCH DVERÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,50+3,56*2		8,620			
99	K	766660193	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně z masivního dřeva s poddrážkou dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
VV			DVERE V PRICCE					
VV			/kompl.dodávka vc.kovani/					
100	M	61161732R	dveře dvoukřídlové vnitřní Komfort M21 CPL hladké bílé s polodrážkou 125x210 cm+kování	kus	1,000	12 230,00	12 230,00	
101	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
102	M	61182274R	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x210 cm, tl. 6 - 17 cm bílá hladká	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
103	K	76666291R	Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva s výměnou kování+přebroušení+tmelení+nátěr	m2	-2,625	0,00	0,00	
VV			ODPOCET					
VV			-2,625					
104	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,245	650,00	159,25	CS ÚRS 2018 01
105	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,245	742,00	181,79	CS ÚRS 2018 01
106	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,245	419,00	102,66	CS ÚRS 2018 01
D	767		Konstrukce zámečnické				97 980,55	
107	K	767610112	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů pevných do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,000	498,00	498,00	CS ÚRS 2018 01
VV			NOVE POZARNE ODOLNE OKNO					
VV			1000/1130 MM					
VV			1					
108	M	55341522R	okno hliníkové požárně odolné s fixním zasklením 1000 x 1130 mm PB 30 min	kus	1,000	30 540,00	30 540,00	
109	K	767210112	Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva	m	10,000	201,00	2 010,00	CS ÚRS 2018 01
VV			NOVE UNIKOVE SCHODISTE					
VV			MONTAZ					
VV			(3,50+1,50)*2					
110	K	767210151	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním	kus	11,000	102,00	1 122,00	CS ÚRS 2018 01
111	K	767161229	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	8,280	278,00	2 301,84	CS ÚRS 2018 01
VV			ZABRADLI SCHODISTE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		MONTAZ					
	WV		(3,042+1,098)*2		8,280			
112	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	827,865	27,50	22 766,29	CS ÚRS 2018 01
	WV		VYROBA SCHODISTE					
	WV		/dle specifikace a vykazu projektanta/		422,000			
	WV		422,00		164,835			
	WV		0,27*1,50*37,00*11		69,930			
	WV		1,26*1,50*37,00					
	WV		VYROBA ZABRADLI					
	WV		/dle specifikace a vykazu projektanta/		171,100			
	WV		40,60+55,40+75,10		827,865			
	WV		Součet					
113	M	5530000R1	kilogramová cena	kg	869,258	38,00	33 031,80	
	WV		827,865		827,865			
	WV		827,865*1,05 Přepočtené koeficientem množství		869,258			
114	K	953961214	Kotvy chemické s vyvrtním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	16,000	125,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		KOTVENI SCHODISTE					
	WV		/predb.odhad/		16,000			
	WV		16					
115	K	953965132	Kotvy chemické s vyvrtním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm	kus	16,000	154,00	2 464,00	CS ÚRS 2018 01
116	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,948	920,00	872,16	CS ÚRS 2018 01
117	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,948	395,00	374,46	CS ÚRS 2018 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				15 638,70	
118	K	78942123R	Žárové stříkání ocelových konstrukcí tří I Zn 120um + mater	m2	18,979	824,00	15 638,70	
	WV		NOSNE PRVKY SCHODISTE A ZABRADLI		18,979			
	WV		(422,00+40,60+55,40+75,10)*32,00*0,001		18,979			
	WV		Součet					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 475,25	
119	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	52,30	1 569,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		MALBA U NOVÝCH DVERÍ		30,000			
	WV		30,00		30,000			
	WV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	8,50	255,00	CS ÚRS 2018 01
121	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	20,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
122	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	10,000	2,50	25,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,00					
	VV		Součet		10,000			
123	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývání, 25μ, 4 x 5 m	m2	10,500	2,50	26,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,500			
D HZS							18 020,00	
124	K	HZS 2	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce	hod	68,000	265,00	18 020,00	
	VV		REKONSTRUKCE - DETAILY NEPOSTIZITELNE PD					
	VV		68,00		68,000			
D VRN							31 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
125	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 900,00	
126	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZRIZENI, PROVOZ, ODSRANENI					
	VV		1		1,000			
127	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště vč.provizorního zabezpečení objektu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				4 500,00	
128	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				12 000,00	
129	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895

149 00 Praha 4

IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152

Tel: 777 062 910, 604 257 021

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895
149/00 Praha 4

IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152
Tel.: 777 062 910, 604 252 024



PROFIS B & B s.r.o.
Chocholova 895
149/00 Praha 4
IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152
Tel.: 777 062 910, 604 252 024